Hydraulika / Hydraulické šroubení / Palcové (BSP) závity, kužele 60° / Úhlové 90° BSP šroubení
HPU KOLENO STAV.90°/AGR SV60° - Spojka úhlová 90° s aretační
maticí, BSP závity
Kód produktu: 61135
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -60°C až +120°C
Materiál těsnění: NBR
Médium: Oleje, kapaliny a plyny
Použití produktu: Stavitelné kolínko pro hydraulické připojení
hadice
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Ocelová spojka - "PŘÍPOJKA" úhlová 90°, BSP vnější závity,
SV60° vnitřní kužel
Varianty zboží
Objednací kód Vnější
závit
Připoj.
závit
Šestihran Provozní
tlak
Kóta
B
Kóta
A
Série Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
LMG02MOG02 G 1/8" AG 1/8" 14/14 350 bar 26 22 FE ks 266,90 Kč
LMG04MOG04 G 1/4" AG 1/4" 14/19 300 bar 34 26 FE ks 196,20 Kč
LMG04MOG06 G 1/4" AG 3/8" 19/19 280 bar 37 26 FE ks 348,90 Kč
LMG06MOG06 G 3/8" AG 3/8" 19/22 280 bar 37 29 FE ks 224,70 Kč
LMG06MOG06-SS-46 G 3/8" AG 3/8" 19/22 280 bar 37 29 AISI-316 ks 562,00 Kč
LMG08MOG06-10 G 1/2" AG 3/8" 19/22 280 bar 48,5 29 FE ks 210,00 Kč
LMG08MOG08 G 1/2" AG 1/2" 22/27 200 bar 45 36,5 FE ks 333,80 Kč
LMG12MOG12 G 3/4" AG 3/4" 27/36 200 bar 48,5 42 FE ks 660,00 Kč
LMG16MOG16 G 1" AG 1" 33/41 200 bar 53 50 FE ks 782,00 Kč
LMG20MOG20-10 G 1.1/4" G 1.1/4" 50/56 160 bar 60 56 FE ks 799,00 Kč